
UCHWAŁA NR XLII/229/09 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 
z dnia 17 lipca 2009 roku 

 
w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale Nr VII/39/92 Rady Gminy 
                  i Miasta  Iłża z dnia 09 października 1992 roku w sprawie  
                  utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „ Zakład  
                  Energetyki Cieplnej „. 
 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h; art.40 ust.2 pkt.2 i art.42 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zmian.) Rada Miejska w Iłży uchwala co 
następuje : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr VII/39/92 Rady Gminy i Miasta Iłża z dnia 09 października 
1992 roku w sprawie utworzenia  zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład 
Energetyki Cieplnej „ wprowadza się następujące zmiany : 
  
              1. § 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: Podstawą prawną działania  
                  zakładu stanowią przepisy ustawy z 30 czerwca 2005 r.  
                  o  finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104  
                  z  późn. zmian.), uchwała o utworzeniu zakładu oraz inne  
                  powszechnie obowiązujące przepisy prawa i wewnętrzne  
                  regulaminy. 
               2.Użyte w różnych przypadkach wyrazy „Gmina i Miasto Iłża”  
                   zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami    
                   „Gmina Iłża”. 
               3.Użyte w różnych przypadkach  wyrazy „Rada Gminy i Miasta Iłża”  
                  zastępuje się użytymi w różnych przypadkach wyrazami „ Rada  
                  Miejska w Iłży”. 
               4.Użyte w różnych przypadkach wyrazy „Zarząd Gminy i Miasta  
                  Iłża” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach   
                  wyrazami „ Burmistrz Iłży.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
                                                                     
  


